
UCHWAŁA NR XXVI/239/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności Zespołu Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Kołobrzegu.

§ 2.  Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935.

Id: A9C07F47-6EF2-4F5F-919B-56838AE1ACB1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa przeznaczona zostanie na wykonanie przez młodzież z Zespołu Szkół Nr 1 im. H. 
Sienkiewicza w Kołobrzegu, w ramach zajęć z edukacji historycznej, makiety w technologii 3D pod nazwą 
„Gród Kołobrzeski na początku XI wieku”. Makieta będzie eksponowana publicznie w miejscu realizowanego 
w Budzistowie projektu o znaczeniu regionalnym pn. „Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie – 
dawnym przedkolacyjnym Kołobrzegu – Wrota czasu, tropimy historię”.

Id: A9C07F47-6EF2-4F5F-919B-56838AE1ACB1. Uchwalony Strona 1




